Fette

Biscottate

senza zucchero, con uvetta

INGREDIENTI: farina di grano tenero tipo O,
uvetta, latte, lievito madre, lievito di birra, farina
di frumento maltata, sale.

PRODOTTO SOGGETTO A CALO DI PESO NATURALE
PUQO' CONTENERE TRACCE DI FRUTTA IN GUSCIO,
IL PRODOTTO CONTIENE ALLERGENI,

PRODOTTO A RTIGI ANALE

Conservare in luogo fresco e asciutto.

Da consumarsi preferibilmente entro il: Az, Agr. La Cascinetta,

g Borgo Bianchi 86,
Villanova d'Asti (AT)

tel. 0141 937058
infoi@agricascinetta.it
] www.agricascinetta,it



